CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Exmo. Senhor
Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais,
Direitos, Liberdades e Garantias
Dr. Fernando Negrão

Email: 1CACDLG@ar.parlamento.p

V/ Referência: V/ Data: N/ Referência: Ofício n.º Data:
Email 19-04-2023Introduzir data 2023/GAVPM/1429 2023/OFC/02440 26-04-2023

ASSUNTO: 2023/GAVPM/1429 -  Projeto de Lei 732/XV/1(CH)

No seguimento do email identificado em epigrafe,  e considerando o disposto no artº 149 nº 1 i) do Estatuto

dos Magistrados Judiciais, informa-se V. Exa.  que o Conselho Superior da Magistratura  se abstém de emitir

parecer sobre o projeto lei acima referenciado.

Com os melhores cumprimentos,

  JMC | 1 / 1
Rua Duque de Palmela n.º 23 ● 1250-097 Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Afonso Henrique
Cabral Ferreira
Chefe de Gabinete

Assinado de forma digital por Afonso
Henrique Cabral Ferreira
99d7ebb5b97c33912bd322a5e8ffe15efb82c245

Dados: 2023.04.26 15:22:43

Recebido por email na CACDLG em 26/04/2023
Distribuído à Comissão em 26/04/2023